Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Hartensporthalle
JahnstralRe
72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 208 in Kusterdingen
Sonntag, 12.01.2025
Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:15

18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

125

124

126

123

861

579

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Gegner

SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : CV]M
Walddorfhaslach 2

SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CV]M
Walddorfhaslach

SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CVJM
Walddorfhaslach 2

SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

1:18

1:26

1:25
2:14

14:13 Hartmut Schneck

Gottfried Wandel

1724 Christian Griesinger



