

Härtensporthalle

Jahnstraße 72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 208 in Kusterdingen

Sonntag, 12.01.2025

Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	125	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach 2	1:18	
13:40	2x12,5 Min.	124	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CVJM Walddorfhäslach	1:26	
14:15	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	126	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CVJM Walddorfhäslach 2	1:25	
15:10	2x12,5 Min.	123	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach	2:14	
16:15	2x25 Min.	861	weibliche C-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	14:13	Hartmut Schneck
18:00	2x30 Min.	579	Frauen Landesliga	SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	17 : 24	Gottfried Wandel Christian Griesinger